МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

30.09.2025 № 1134/ОД

О внесении изменений в состав
ответственных за подготовку аспирантов
по факультетам (институтам)

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 01.10.2025 ответственным за подготовку аспирантов на

Факультете исторических и политических наук, кандидата исторических наук,

доцента Андронову Ларису Александровну вместо кандидата исторических наук,

доцента Рогаевой Ирины Евгеньевны.

Ректор ✓-------- -ч Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru